WHAT MOVES YOUR WORLD
多种有效载荷和行程的运动系统
2021 年 03 月
运动系统
高拟真度、高可靠性
全球化的运动仿真解决方案
凭借无与伦比的技术创新和专业知识以及与客户的
密切合作，穆格成为六自由度运动平台设计和研发

总运动载荷（kg）
示例               MB    -   E - 6DOF/12/1000kg
型号含义解释
服务和支持
Model MB-E-6DOF/12/1000KG MB-E-6DOF/12/1500KG
DOF max. excursion
Surge (single)
(max.)
-0.24 m/ +0.27 m || -9.5 in/ +10.8 in
-0.24 m/ +0.28 m || -9.6 in/ +10.9 in
Sway (single)
(max.)
± 0.23 m || ± 9.2 in
± 0.24 m || ± 9.3 in
Heave (single)
(max.)
± 0.19 m || ± 7.5 in
± 0.19 m || ± 7.6 in
Roll (single || max.) ± 19.6 ° || ± 20.0 °
Pitch (single || max.) -19.0 °/ +19.8 ° || -19.3 °/ +20.1°
Yaw (single || max.) ± 23.3 ° || ± 23.7 °
DOF max. velocity
Surge ± 0.51 m/s || ± 20.0 in/s
Sway ± 0.51 m/s || ± 20.0 in/s
Heave ± 0.30 m/s || ± 12.0 in/s
Roll ± 30.0 °/s
Pitch ± 30.0 °/s
Yaw ± 40.0 °/s
DOF max. acceleration
Surge ± 5.9 m/s2 || ± 0.60 g
Sway ± 5.9 m/s2 || ± 0.6 g
Heave -4.9 m/s2 , 6.9 m/s2 || -0.5 g, +0.7 g
Roll ± 500 °/s2
Pitch ± 500 °/s2
Yaw ± 500 °/s2
Gross moving load
(GML) up to
1,158 kg
2,554 lb
1,558 kg
3,436 lb
GML moment of
inertia about X -axis
650 kg.m2
479 slug.ft2
881 kg.m2
650 slug.ft2
GML moment of
inertia about Y-axis
650 kg.m2
479 slug.ft2
881 kg.m2
650 slug.ft2
GML moment of inertia
about Z-axis
400 kg.m2
295 slug.ft2
598 kg.m2
441 slug.ft2
GML CoG above moving
platform centroid ≤ 0.61 m || ≤ 24.0 in
Top of platform 0.71 m || 28.0 in
Ground frame diameter Approximately 2.0 m || 40.0 in
Actuator stroke 0.3 m || 12.0 in
Power requirements 208-240 VAC, 3-F – 30,0 A
380-414 VAC, 3-F – 30,0 A
440-480 VAC, 3-F – 20,0 A
380-414 VAC, 3-F – 30,0 A
440-480 VAC, 3-F – 20,0 A
Average power
consumption
208-240 VAC, 4,0 kW
380-414 VAC, 5,5 kW

总运动载荷（kg）
示例               MB    -   E - 6DOF/12/1000kg
型号含义解释
其他仿真产品
穆格拥有一整套飞行仿真产品，可用于
满足您的项目需求。
操纵负荷系统：穆格操纵负荷解决方案
涵盖了从基础的飞行训练到高保真的全
动飞行模拟，可以满足 EASA、FAA 的全
球适航认证或军事等效认证要求。
过载座椅：穆格直升机和战斗机过载座椅
配有高保真操纵器和用户友好型界面，可
以获得逼真且持久的过载模拟体验。
SPECIFICATIONS
型号
每个自由度的最大位移
纵向（单自由度）
（最大值）
横向（单自由度）
（最大值）
升沉（单自由度）
（最大值）
侧倾角（单自由度||最大值）
俯仰角（单自由度||最大值）
偏航角（单自由度||最大值）
每个自由度的最大速度
纵向
横向
升沉
侧倾
俯仰
偏航
每个自由度的最大加速度
纵向
横向
升沉
侧倾
俯仰
偏航
最大总运动
载荷（GML）
绕X轴上的GML转动惯量
绕Y轴上的GML转动惯量
绕Z轴上的GML转动惯量
GML重心距运动平台
几何中心的距离
平台顶部高度
底部框架直径
作动器行程
供电要求
平均功耗
峰值功耗
电子设备和软件
典型仿真应用
MB-EP-6DOF/40/8000KG
-0.77 m/ +0.93 m || -30.0 in/ +36.0 in
-0.96 m/ +0.94 m || -37.8 in/ +37.0 in
± 0.77 m || ± 30.0 in
± 1.03 m || ± 40.6 in
± 0.64 m || ± 25.2 in
± 0.64 m || ± 25.2 in
± 22.0° || ± 26.0°
-21.0°/+22.0° || -27.0°/ +29.0°
± 25.5° || ± 27.0°
± 0.7 m/s || ± 27.6 in/s
± 0.70 m/s || ± 28.0 in/s
± 0.55 m/s || ± 22.0 in/s
± 21.0 °/s
± 19.0 °/s
± 23.0 °/s
± 5.0  m/s2 || ± 0.50 g
± 5.0  m/s2 || ± 0.50 g
±7.5  m/s2 || ± 0.75 g

FAA & EASA level C/D full �ight
simulation, car, truck and tank simulation
型号含义解释：
MB = 运动平台；E 或 EP = 电动或电气动；6 DOF = 6 自由度；XX 或 60 = 作动器行程（英寸）； XXXXX 或 16000 KG = 总运动载荷
MB-E-6DOF/42/8000KG MB-EP-6DOF/40/8000KG MB-EP-6DOF/60/8000KG
Model MB-E-6DOF/63/14000KG MB-E-6DOF/60/16000KG
DOF max. excursion
Surge (single)
(max.)
-1.14 m / +1.38 m || -45.0 in / +54.5 in
-1.26 / +1.51 m II  -49.5 / +59.55 in
 -1.03 m / +1.23 m || -40.6 in / +48.3 in
-1.14 / +1.40 m II -45.0 / +55.1 in
Sway (single)
(max.)
± 1.45 m || ± 45.2 in
± 1.26 m II ± 49.7 in
± 1.07 m || ± 42.0 in
± 1.18 m II ± 46.6 in
Heave (single)
(max.)
± 0.90 m || ± 35.5 in
± 1.00 m II ± 39.4 in
± 0.92 m || ± 36.2 in
± 1.03 m II ± 40.4 in
Roll (single II max.) ± 27.2 ° II ± 29.8� ± 23.7 ° II ± 25.9�
Pitch (single II max.) -25.0 °/ +27.3 °II -27.8�/+30.7� -21.8 °/ +24.8 ° II  -24.3� / +28.0�
Yaw (single II max.) ± 35.2 ° II ± 39.2� ± 28.8 ° II ± 32.2�
DOF max. velocity
Surge ± 0.711 m/s || ± 28.0 in/s ± 0.711 m/s || ± 28.0 in/s
Sway ± 0.711 m/s || ± 28.0 in/s ± 0.711 m/s || ± 28.0 in/s
Heave ± 0.610 m/s || ± 24.0 in/s ± 0.610 m/s || ± 24.0 in/s
Roll ± 20.0 °/s ± 20.0 °/s
Pitch ± 20.0 °/s ± 20.0 °/s
Yaw ± 20.0 °/s ± 20.0 °/s
DOF max. acceleration
Surge 5.89 m/s2 || 231.89 in/s 5.89 m/s2 || 231.89 in/s
Sway 5.89 m/s2 || 231.89 in/s 5.89 m/s2 || 231.89 in/s
Heave 7.85 m/s2 || 309.06 in/s 7.85 m/s2 || 309.06 in/s
Roll ± 100 °/s2 ± 100 °/s2
Pitch ± 100 °/s2 ± 100 °/s2
Yaw ± 100 °/s2 ± 100 °/s2
Gross moving load
(GML) up to
14,000 kg
30,865 lb
17,237 kg
38,000 lb
GML moment of
inertia about X -axis
67,790 kg.m2
50,000 slug.ft2
84,072 kg.m2
62,000 slug.ft2
GML moment of
inertia about Y-axis
81,348 kg.m2
60,000 slug.ft2
90,839 kg.m2
67,000 slug.ft2
GML moment of inertia
about Z-axis
40,674 kg.m2
30,000 slug.ft2
94,920 kg.m2
70,000 slug.ft2
GML CoG above moving
platform centroid ≤ 1.651 m || ≤ 65.0 in ≤ 1.35 m || ≤ 53.0 in
Top of platform 2.25 m || 92.34 in 2.06 m || 81.06 in